
 

UCHWAŁA Nr XXV/237/17 

Rady Gminy Gnojnik 

 

z dnia 28 kwietnia 2017 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie: przyjęcia Planu gospodarki niskoemisyjnej dla obszaru 

Gminy Gnojnik na lata 2015-2020, opracowanego w ramach projektu pn. „Opracowanie 

Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Gnojnik” współfinansowanego w ramach 

Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2007-2013 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt. 15, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/219/17 z dnia 30.01.2017 r. w sprawie przyjęcia Planu gospodarki 

niskoemisyjnej dla obszaru Gminy Gnojnik na lata 2015-2020, opracowanego w ramach 

projektu pn. „Opracowanie Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Gnojnik” 

współfinansowanego w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 

2007-2013 załącznik do uchwały „Plan gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Gnojnik na lata 

2015-2020” zastępuje się nowym dokumentem w brzmieniu stanowiącym załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian.   

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Janusz Zych 

 


